Artikelnummer:

79607

EAN-Nummer:
4000870796078

Paulmann

Name

Neordic Disa suspension max 1x20W E27 Blanc mat/Noir 230V Métal/Marbre

Producteur Paulmann

données ampoules

Nombre de points lumineux 01

Nombre équipement 1x T
Puissance max. 20 W

Le culot E27

Puissance max. max. 20 W

Charactéristigue ampoule

dimensions

poids net

@ support

Longueur de la suspension
Longueur du verre

@ du verre

1]

Dimensions emballé

données techniques
Tension d'alimentation
Gradable

détails du produit

EAN

Code interne

contenu de la livraison
Producteur

Garantie

Couleur

Matériau

Remarque Matériau naturel

20.12.2021

ohne Leuchtmittel

1.734 g
100 mm
143 cm
205 mm
350 mm
350 mm
37,5x26,6x38 cm

230 V

Le luminaire est gradable, la variation
d'intensité dépend du type d'ampoules
utilisées.

4000870796078

796.07

Montageanleitung|ohne Leuchtmittel
Paulmann

5 ans

Blanc dépoli & Noir & Cuivre Dépoli
Métal & Marbre

Nos produits en matériaux naturels et
verres fabriqués a la main sont
unigues et sont soumis aux variations
naturelles chromatiques et
structurelles.

[=L woss



