79607

EAN-Nummer: 4000870796078



Name

Neordic Disa suspension max 1x20W E27 Blanc mat/Noir 230V Métal/Marbre

Producteur	Paulmann		
données ampoules			
Nombre de points lumineux	01		
Nombre équipement	1x		7
Puissance max.	20 W		
Le culot	E27		
Puissance max.	max. 20 W		
Charactéristique ampoule	ohne Leuchtmittel		
dimensions		· ·	
poids net	1.734 g		
Ø support	1.734 g 100 mm		
Longueur de la suspension	143 cm		
Longueur du verre	205 mm	T . T	
Ø du verre	350 mm		
Ø da vene	350 mm	-	
Dimensions emballé	37,5 x 26,6 x 38 cm		
	01,6 x 20,6 x 00 0		
données techniques			
Tension d'alimentation	230 V		
Gradable	Le luminaire est gradable, la variation d'intensité dépend du type d'ampoules utilisées.		
détails du produit			
EAN .	4000870796078		
Code interne	796.07		
contenu de la livraison	Montageanleitung ohne Leuchtmittel		
Producteur	Paulmann		
Garantie	5 ans		
Couleur	Blanc dépoli & Noir & Cuivre Dépoli		
Matériau	Métal & Marbre		
Remarque Matériau naturel	Nos produits en matériaux naturels et verres fabriqués à la main sont uniques et sont soumis aux variations naturelles chromatiques et structurelles.		